



MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION DE MARIA

Barrio el Centro, Concepción de María, Choluteca, Honduras C.A
Teléfono: 2787-5003 Correo: concepciondemaria.choluteca@gmail.com
TESORERIA MUNICIPAL



DETALLE DE COMPRAS MES DE DICIEMBRE 2019

N°	Descripción	Valor	Proveedor	Fecha de Inicio
1	Compra de 7 quintos de pintura de aceite corona, 10 galones de diluyente, 2 sets de bandeja p/pintar 3 piezas, 4 felpa ¾ perfecta, 3 brochas. (Celebración Navidad Catracha 2019)	14,125.00	FERREMAT	05/12/2019
2	Compra de 35 tubos PVC de presión (Celebración Navidad Catracha 2019)	1,820.00	FERREMAT	05/12/2019
3	Compra de 55 tubo negro redondo de 3/4, 3 cajas de electrodo 6011x1/8, 8 hojas de sierra para metal. 7 varilla corrugada legítima (Celebración Navidad Catracha 2019)	11,665.75	FERREMAT	05/12/2019
4	Compra de 1 lámina de plywood de 4x8x1/4, 2 tablas de 1x6x12, 2 reglas de 1x3x12, varilla corrugada 9.5mm, 1 libra de clavo (Celebración Navidad Catracha 2019)	962.15	FERREMAT	09/12/2019
5	Compra de materiales de oficina y limpieza para el Centro Diurno de Discapacitados del Municipio	47,319.00	MINI SUPER CONCEPCION	10/12/2019
6	Compra de materiales de oficina y limpieza para oficinas de la Municipalidad.	66,635.00	MINI SUPER CONCEPCION	10/12/2019
7	Compra de 80 bolsas de cemento para salón de usos múltiples de las vueltas.	13,376.80	FERREMAT	26/12/2019
8	Compra de 160 bolsas de cemento, flete empedrado barrio Los Amestros.	30,753.65	FERREMAT	26/12/2019
9	Compra de materiales de construcción, y 9 láminas de zinc de 10 pies, 9 bolsas de cemento, 4 varillas 3/8, 20 láminas de 12 pies	9,177.75	FERREMAT	26/12/2019

TOTAL

L. 195,835.10

Marlen Patricia Martínez Galindo
Tesorera Municipal



"JUNTOS TRABAJANDO POR EL MUNICIPIO"

FERREMAT

R.T.N. 08271968000095

Col Miramonte, Salida a San Marcos frete a Cumar
Carretera Panamericana, Choluteca, Honduras

Tel. 2782-6817, 2782-4177

salgado.gilma@gmail.com

Cliente: ALCALDIA DE CONCEPCION DE MARIA
barrio el centro

R.T.N. 06039995199175

Codigo 153

CAI: 2F3484-5FAC85-504FA1-442723-B92B89-21

No. FACTURA 000-001-01-00052713

Fecha 05/12/2019

Terminos: Contado

Vence 05/12/2019

FACTURA

Rango Autorizado: desde 000-001-01-00048501 hasta la

000-001-01-00056500 vence el 19/02/2020

Itm	Código Producto	Descripción Producto	Cantidad	Precio	Total
1	PF003019	QUINTO DE PINTURA DE ACEITE CORONA 5 COLOR VERDE 2 AMARILLO	7.00	1,521.73	10,652.17
3	PF002891	GALON DE DILUYENTE D/BARR C/ENV -B	10.00	134.78	1,347.82
4	PF002861	SET DE BANDEJA P/PINTAR 3 PIEZA EXPERT E19	2.00	73.91	147.82
5	PF002808	FELPA 3/4 PERFECT E19	4.00	30.43	121.73
6	PF001383	BROCHA DE 3 EXPERT E19	3.00	30.43	91.30

Son: CATORCE MIL DOS CIENTOS QUINCE CON 00/100 L.

CANCELADO

No. Correlativo de Orden Exenta: _____

No. Correlativo de la Constancia de regimen de _____

No. Correlativo identificativo de la SAG: _____

Acepto sin protesto. _____

Importe Exonerado: L. 0.00

Importe Exento: L. 0.00

Importe Gravado 15%: L. 12,360.87

Importe Gravado 18%: L. 0.00

Impuesto 15%: L. 1,854.13

Impuesto 18%: L. 0.00

% Descuento: L. 0.00

TOTAL: Lps. 14,215.00

Original: Cliente / Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es beneficio de todos < EXIJALA >

FERREMAT

R.T.N. 08271968000095

Col Miramonte, Salida a San Marcos frete a Cumar

Carretera Panamericana, Choluteca, Honduras

Tel. 2782-6817, 2782-4177

salgado.gilma@gmail.com

CAI:2F3484-5FAC85-504FA1-442723-B92B89-21

No. FACTURA000-001-01-00052715

FACTURA

Fecha 05/12/2019

Terminos: Contado

Vence 05/12/2019

Cliente:ALCALDIA DE CONCEPCION DE MARIA
barrio el centro

R.T.N. 06039995199175

Codigo 153

Rango Autorizado: desde 000-001-01-00048501 hasta la
000-001-01-00056500 vence el 19/02/2020

Itm	Código Producto	Descripción Producto	Cantidad	Precio	Total
1	PF001112	TUBO PVC DE PRESION DE 1/2"SDR13.5"-B	35.00	45.21	1,582.61

FERREMAT
CANCELADO

Son: UN MIL OCHO CIENTOS VEINTE CON 00/100 L.

No. Correlativo de Orden Exenta: _____

No. Correlativo de la Constancia de regimen de

No. Correlativo identificativo de la SAG: _____

Acepto sin protesto. _____

Importe Exonerado: L. 0.00

Importe Exento: L. 0.00

Importe Gravado 15%: L. 1,582.61

Importe Gravado 18%: L. 0.00

Impuesto 15%: L. 237.39

Impuesto 18%: L. 0.00

% Descuento: L. 0.00

TOTAL: Lps. 1,820.00

Original: Cliente / Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es beneficio de todos < EXIJALA >

FERREMAT

R.T.N. 08271968000095

Col Miramonte, Salida a San Marcos frete a Cumar

Carretera Panamericana, Choluteca, Honduras

Tel. 999-0417, 999-4177

salgado.gilma@gmail.com

Cliente: ALCALDIA DE CONCEPCION DE MARIA
barrio el centro

R.T.N. 06039995199175

Codigo 153

CAI: 2F3484-5FAC85-504FA1-442723-B92B89-21

No. FACTURA 000-001-01-00052714

Fecha 05/12/2019

Terminos: Contado

Vence 05/12/2019

FACTURA

Rango Autorizado: desde 000-001-01-00048501 hasta la
000-001-01-00056500 vence el 19/02/2020

Itm	Código Producto	Descripción Producto	Cantidad	Precio	Total
1	PF001676	TUBO NEGRO REDONDO DE 3/4 -B	55.00	143.74	7,905.71
2	PF000885	CAJA DE ELECTRODO 6011X1/8 11 LBS E3	3.00	290.44	871.32
3	PF000592	HOJA D/SEGUETA SANDCUT 12,18 GRUESO E7	8.00	21.70	173.60
4	PF000001	VARILLA 1/2 CORRUGADA LEGITIMA 12.7MM -B	7.00	170.50	1,193.50

FERREMAT
SELADO

Son: ONCE MIL SEIS CIENTOS SESENTA Y CINCO CON 75/100 L.

No. Correlativo de Orden Exenta: _____

No. Correlativo de la Constancia de regimen de

No. Correlativo identificativo de la SAG: _____

Acepto sin protesto. _____

Importe Exonerado: L. 0.00

Importe Exento: L. 0.00

Importe Gravado 15%: L. 10,144.13

Importe Gravado 18%: L. 0.00

Impuesto 15%: L. 1,521.62

Impuesto 18%: L. 0.00

% Descuento: L. 0.00

TOTAL: Lps. 11,665.75

Original: Cliente / Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es beneficio de todos < EXIJALA >

FERREMAT

R.T.N. 08271968000095

Col Miramonte, Salida a San Marcos frete a Cumar

Carretera Panamericana, Choluteca, Honduras

Tel. 2782-6817, 2782-4177

salgado.gilma@gmail.com

CAI:2F3484-5FAC85-504FA1-442723-B92B89-21

Nº. FACTURA 000-001-01-00052716

Fecha 09/12/2019
Terminos: Contado

Vence 09/12/2019

FACTURA

Cliente: ALCALDIA DE CONCEPCION DE MARIA

barrio el centro

R.T.N. 06039995199175

Codigo 153

Rango Autorizado: desde 000-001-01-00048501 hasta la
000-001-01-00056500 vence el 19/02/2020

Ítem	Código Producto	Descripción Producto	Cantidad	Precio	Total
1	PF001069	LAMINA DE PLYWOOD DE 4X8X1/4 -B	1.00	321.74	321.74
2	PF001283	TABLA DE 1X6X12 -B	2.00	104.34	208.68
3	PF000861	REGLA DE 1X3X12 -B	2.00	52.20	104.40
4	PF000499	VARILLA 3/8 CORRUGADA 9.5MM LEGITIMA-B	2.00	93.91	187.83
5	PF000436	LIBRA DE CLAVO DE 2 1/2" E1	1.00	14.00	14.00

Son: NOVECIENTOS SESENTA Y DOS CON 15/100 L

No. Correlativo de Orden Exenta: _____

No. Correlativo de la Constancia de regimen de Exonerados: _____

No. Correlativo identificativo de la SAG: _____

Acepto sin protesto. _____

FERREMAT
CANCELADO

Importe Exonerado: L. 0.00

Importe Exento: L. 0.00

Importe Gravado 15%: L. 836.65

Importe Gravado 18%: L. 0.00

Impuesto 15%: L. 125.50

Impuesto 18%: L. 0.00

% Descuento: L. 0.00

TOTAL: Lps. 962.15

Original: Cliente / Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es beneficio de todos < EXIJALA >

MINI SUPER "CONCEPCION"

B° EL CENTRO FRENTE IGLESIA CATOLICA. CONCEPCION DE MARIA, CHOLUTECA

EMAIL: godofredocarrasco@yahoo.com TEL: 3292-7269

CAI: 908362-190ABB-964AA4-67C309-7A0871-27

FACTURA

000-001-01-00

004856

R.T.N. 06051943000978

DÍA	MES	AÑO

Señor (a):

Alcaldía Municipal

Dirección:

Comuna

R.T.N.:

TEL:

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total L.
10	Pardos Azúcar		2,050 00
60	Pardos Agua		1,250 00
15	Pardo Café		1,200 00
50	botellon Agua		1,750 00
50	pay vaso pay		9 00 00
50	pay vaso grande		1,750 00
10	Cremone grande		12 00 00
100	bolsa pan pay		1,000 00
20	pay bolsa Basura		1,656 00

Fecha Límite de Emisión: 04/09/2020

Son: Once mil setecientos cincuenta y seis.

Rango autorizado: 000-001-01-00004751 al 000-001-01-00005250

Original: Cliente, Copia: Obligado Tributario Emisor.

DATOS DEL ADQUIRENTE EXONERADO

No. Orden de Compra Exenta:

No. Constancia del Registro de Exonerados:

No. Registro del SAG:

Descuentos y rebajas otorgados L.	
Importe Gravado L.	
Importe Exento L.	
Importe Exonerado L.	
ISV 15 % L.	
ISV 18 % L.	
TOTAL L.	11,756

Firma

Carlos Cruz

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, IE X I J A L A I

MINI SUPER "CONCEPCION"

B° EL CENTRO FRENTE IGLESIA CATOLICA, CONCEPCION DE MARIA, CHOLUTECÁ

EMAIL: godofredocarrasco@yahoo.com TEL: 3292-7269

CAI: 908362-190ABB-964AA4-67C309-7A0871-27

FACTURA

000-001-01-00

004854

R.T.N. 06051943000978

DÍA	MES	AÑO

Señor (a):

Alcaldía Municipal

Dirección:

C. María

R.T.N.:

TEL.:

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total L.
4	caja papel blanco. pay		4.000 00
4	caja papel blanco gd.		4.400 00
3	resma papel folio.		900 00
3	resma oficio grande.		1.200 00
2	resma folio grande.		900 00
2	doce corrector		528 00
2	engrafadora.		300 00
15	caja grapas.		675 00
10	doce tinta negra.		350 00
5	doce grapas.		200 00
100	pliego bom.		400 00

Fecha Límite de Emisión: 04/09/2020

Son: trece mil ochocientos cincuenta + lrs.

Rango autorizado: 000-001-01-00004751 al 000-001-01-00005250

Original: Cliente, Copia: Obligado Tributario Emisor.

DATOS DEL ADQUIRENTE EXONERADO

No. Orden de Compra Exenta: _____

No. Constancia del Registro de Exonerados: _____

Registro del SAC: _____

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, ¡E X I J A L A !

Firma

Godofredo Carrasco

Descuentos y rebajas otorgados L.	
Importe Gravado L.	
Importe Exento L.	
Importe Exonerado L.	
ISV 15 % L.	
ISV 18 % L.	
TOTAL L.	13,853 =

IMP. LA NUEVA MUNDIAL. R. T. N. 06011976015463 Tel. 8738-4216 CERT. N° 9231-14-10500-48

MINI SUPER "CONCEPCION"

B° EL CENTRO FRENTE IGLESIA CATOLICA. CONCEPCION DE MARIA, CHOLUTECAL

EMAIL: godofredocarrasco@yahoo.com TEL: 3292-7269

CAI: 908362-190ABB-964AA4-67C309-7A0871-27

FACTURA

000-001-01-00

004852

R.T.N. 06051943000978

DÍA	MES	AÑO

Señor (a):

Alcaldía Municipal

Dirección:

C. María

R.T.N.:

TEL.:

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total L.
10	Fardos Azúcar		2,050 00
50	Fardos Agua.		1,250 00
112	Fardos Campesino		1,200 00
50	botellon Agua		1,750 00
50	pay Vaso peg		900 00
50	pay Vaso gd		1,750 00
20	botes Crema grande.		2,400 00
100	bolsa pan grande.		2,000 00
20	pay Cochinos.		300 00

Fecha Límite de Emisión: 04/09/2020

son: trece mil seiscientos.

Rango autorizado: 000-001-01-00004751 al 000-001-01-00005250

Original: Cliente, Copia: Obligado Tributario Emisor.

DATOS DEL ADQUIRENTE EXONERADO

No. Orden de Compra Exenta: _____

No. Constancia del Registro de Exonerados: _____

No. Registro del SAG: _____

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, ¡E X I J A L A !

Firma

Godofredo Carrasco

Descuentos y rebajas otorgados	L.	
Importe Gravado	L.	
Importe Exento	L.	
Importe Exonerado	L.	
ISV 15 %	L.	
ISV 18 %	L.	
TOTAL L.		13,600 00

IMP. LA NUEVA MUNDIAL R. T. N. 06011976015463 Tel. 8738-4216 CERT. N° 9231-14-10500-48

MINI SUPER "CONCEPCION"

B° EL CENTRO FRENTE IGLESIA CATOLICA. CONCEPCION DE MARIA, CHOLUTEC

EMAIL: godofredocarrasco@yahoo.com TEL: 3292-7269

CAI: 908362-190ABB-964AA4-67C309-7A0871-27

FACTURA

000-001-01-00

004853

R.T.N. 06051943000978

DÍA	MES	AÑO

Señor (a):

Alcaldía Municipal

Dirección:

C. Maria

R.T.N.:

TEL.:

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total L.
5	Galones Agustin		750 00
10	Galón Cloro.		800 00
10	bolsa xedex grande.		1,000 00
10	Mechas trapcar		500 00
5	Palo trapcador.		250 00
10	escobas.		450 00
10	botes Ambiental.		1,000 00
4	Pardo encanto.		2,100 00
20	jabon traste		300 00
20	jabon roya-		360 00
2	Basureros.		600 00

Fecha Límite de Emisión: 04/09/2020

Son: Ocho mil cien

Rango autorizado: 000-001-01-00004751 al 000-001-01-00005250

Original: Cliente, Copia: Obligado Tributario Emisor.

DATOS DEL ADQUIRENTE EXONERADO

No. Orden de Compra Exenta:

No. Constancia del Registro de Exonerados:

del Registro del SAG:

Descuentos y rebajas otorgados L.	
Importe Gravado L.	
Importe Exento L.	
Importe Exonerado L.	
ISV 15 % L.	
ISV 18 % L.	
TOTAL L.	8,110 00

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, ¡E X I J A L A !

Firma

Godofredo Carrasco

MINI SUPER "CONCEPCION"

B° EL CENTRO FRENTE IGLESIA CATOLICA. CONCEPCION DE MARIA, CHOLUTECAL

EMAIL: godofredocarrasco@yahoo.com TEL: 3292-7269

CAI: 908362-190ABB-964AA4-67C309-7A0871-27

FACTURA

000-001-01-00

004855

R.T.N. 06051943000978

DÍA	MES	AÑO

Señor (a):

Alcaldia Municipal

Dirección:

C- Maria

R.T.N.:

TEL:

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total L.
270	botes Agua limo Azul		5,400.00
240	fardo Agua		6,000.00
10	fardo Azucar		2,050.00
30	bolsa Caffe		1,200.00
100	bolsa Pan tostado.		2,000.00
50	pay Vaso #10		1,750.00
50	pay Vaso #5		900.00
20	botes Cremora		2,400.00

Fecha Límite de Emisión: 04/09/2020

Son:

Veinteyun mil
Setecientos

Rango autorizado: 000-001-01-00004751 al 000-001-01-00005250

Original: Cliente, Copia: Obligado Tributario Emisor.

DATOS DEL ADQUIRENTE EXONERADO

No. Orden de Compra Exenta: _____

No. Constancia del Registro de Exonerados: _____

Registro del SAG: _____

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, ¡EXIJALA!

Descuentos y rebajas otorgados L.	
Importe Gravado L.	
Importe Exento L.	
Importe Exonerado L.	
ISV 15 % L.	
ISV 18 % L.	
TOTAL L.	21,700.00

Firma

Godofredo Carrasco

MINI SUPER "CONCEPCION"

B° EL CENTRO FRENTE IGLESIA CATOLICA. CONCEPCION DE MARIA, CHOLUTEC A

EMAIL: godofredocarrasco@yahoo.com TEL: 3292-7269

CAI: 908362-190ABB-964AA4-67C309-7A0871-27

FACTURA

000-001-01-00

004851

R.T.N. 06051943000978

DÍA	MES	AÑO

Señor (a):

Alcaldia Municipal.

Dirección:

O. Maria

R.T.N.:

TEL.:

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total L.
10	Caja papel blanco		10,000.00
10	Caja papel blanco opaco		10,500.00
10	resma folder opaco		3,000.00
10	resma folder carta		3,500.00
5	resma folder transparente		900.00
5	docena corrector		1,200.00
1	doce engrapador grande		1,200.00
1	Caja grapas grande		1,400.00
25	Caja lapiz Bic		875.00
10	doce grapita fusible		450.00
1	resma papel boom		750.00

Fecha Límite de Emisión: 04/09/2020

Son:

treinta y cuatro mil
Dochentos Setenta y cinco

Rango autorizado: 000-001-01-00004751 al 000-001-01-00005250

Original: Cliente, Copia: Obligado Tributario Emisor.

DATOS DEL ADQUIRENTE EXONERADO

No. Orden de Compra Exenta:

Constancia del Registro de Exonerados:

No. del Registro del SAG:

Descuentos y rebajas otorgados L.	
Importe Gravado L.	
Importe Exento L.	
Importe Exonerado L.	
ISV 15 % L.	
ISV 18 % L.	

TOTAL L. 34,275.00

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, IE X I J A L A I

Firma

Godofredo Carrasco

IMP. LA NUEVA MUNDIAL R. T. N. 06011976015463 Tel. 8738-4216 CERT. N° 9231-14-10590-46

MINI SUPER "CONCEPCION"

B° EL CENTRO FRENTE IGLESIA CATOLICA. CONCEPCION DE MARIA, CHOLUTECA

EMAIL: godofredocarrasco@yahoo.com TEL: 3292-7269

CAI: 908362-190ABB-964AA4-67C309-7A0871-27

FACTURA

000-001-01-00

004850

R.T.N. 06051943000978

DÍA	MES	AÑO

Señor (a):

Alcaldia Municipal.

Dirección:

C. Maria

R.T.N.:

TEL.:

Cant.	Descripción	Precio Unit.	Total L.
10	Galones Asistin		1,500 00
10	Galones Clon		800 00
10	bolsa Xedel 1,500		1,000 00
10	Mechas trapeador		500 00
10	Palo trapeador.		500 00
10	escobas grandes.		400 00
20	Ambiental		2,000 00
3	Pardo encanto.		1,800 00
20	jabon integrante		360 00
20	pastes fritos		300 00
5	Basureas granos		1,500 00

Fecha Límite de Emisión: 04/09/2020

Descuentos y rebajas otorgados L.

Importe Gravado L.

Importe Exento L.

Importe Exonerado L.

ISV 15 % L.

ISV 18 % L.

TOTAL L.

10,660=

Son: _____

Rango autorizado: 000-001-01-00004751 al 000-001-01-00005250

Original: Cliente, Copia: Obligado Tributario Emisor.

DATOS DEL ADQUIRENTE EXONERADO

No. Orden de Compra Exenta: _____

No. Constancia del Registro de Exonerados: _____

No. Registro del SAG: _____

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, IE X I J A L A I

Firma

Godofredo Carrasco

IMP. LA NUEVA MUNDIAL. R. T. N. 0601976015463 Tel. 8738-4216 CERT. N° 9231-14-10500-48

FERREMAT

R.T.N. 08271968000095

Col Miramonte, Salida a San Marcos frete a Cumar

Carretera Panamericana, Choluteca, Honduras

Tel. 2782-6817, 2782-4177

salgado.gilma@gmail.com

Cliente: ALCALDIA DE CONCEPCION DE MARIA
barrio el centro

R.T.N. 08039995199175

Codigo 153

CAI: 2F3484-5FAC85-504FA1-442723-D92B89-21

No. FACTURA 000-001-01-00053025

Fecha	26/12/2019
Terminos:	Contado
Vence	26/12/2019

FACTURA

Rango Autorizado: desde 000-001-01-00048501 hasta la
000-001-01-00056500 vence el 19/02/2020

Itm	Código Producto	Descripción Producto	Cantidad	Precio	Total
1	PF003890	BOLSA DE CEMENTO UNO SALON DE USOS MULTIPLES	80.00	145.40	11,632.00

Son: TRECE MIL TRES CIENTOS SETENTA Y SEIS CON 80/100 L.

No. Correlativo de Orden Exenta: _____

No. Correlativo de la Constancia de regimen de Exonerados: _____

No. Correlativo identificativo de la SAG: _____

Acepto sin protesto. _____

Importe Exonerado: L.	0.00
Importe Exento: L.	0.00
Importe Gravado 15%: L.	11,632.00
Importe Gravado 18%: L.	0.00
Impuesto 15%: L.	1,744.80
Impuesto 18%: L.	0.00
% Descuento: L.	0.00
TOTAL: Lps.	13,376.80

Original: Cliente / Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es beneficio de todos < EXIJALA >

FERREMAT

R.T.N. 08271968000095

Col Miramonte, Salida a San Marcos frete a Cumar

Carretera Panamericana, Choluteca, Honduras

Tel. 2782-6817, 2782-4177

salgado.gilma@gmail.com

CAI:2F3484-5FAC85-504FA1-442723-B92B89-21

No. FACTURA000-001-01-00053024

Fecha 26/12/2019

Terminos: Contado

Vence 26/12/2019

FACTURA

Cliente: ALCALDIA DE CONCEPCION DE MARIA
barrio el centro

R.T.N. 06039995199175

Codigo 153

Rango Autorizado: desde 000-001-01-00048501 hasta la
000-001-01-00056500 vence el 19/02/2020

Itm	Código Producto	Descripción Producto	Cantidad	Precio	Total
1	PF003890	BOLSA DE CEMENTO UNO	160.00	145.40	23,264.00
2	PF001555	FLETE POR ACARREO DE MATERIAL EMPEDRADO DE CAMINO BARRIO EL MAESTRO	1.00	3,478.30	3,478.30

Son: TREINTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 65/100 L.

No. Correlativo de Orden Exenta: _____

No. Correlativo de la Constancia de regimen de Exonerados: _____

No. Correlativo identificativo de la SAG: _____

Acepto sin protesto. _____

Importe Exonerado: L. 0.00

Importe Exento: L. 0.00

Importe Gravado 15%: L. 26,742.30

Importe Gravado 18%: L. 0.00

Impuesto 15%: L. 4,011.35

Impuesto 18%: L. 0.00

% Descuento: L. 0.00

TOTAL: Lps. 30,753.65

Original: Cliente / Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es beneficio de todos < EXIJALA >

R.T.N. 08271968000095

Col Miramonte, Salida a San Marcos frete a Cumar

Carretera Panamericana, Choluteca, Honduras

Tel. 2782-6817, 2782-4177

salgado.gilma@gmail.com

CAI:2F3484-5FAC85-504FA1-442723-B92B89-21

No. FACTURA000-001-01-00053026

Fecha 26/12/2019

Terminos: Contado

Vence 26/12/2019

FACTURA

Cliente: ALCALDIA DE CONCEPCION DE MARIA

barrio el centro

R.T.N. 06039995199175

Codigo 153

Rango Autorizado: desde 000-001-01-00048501 hasta la

000-001-01-00056500 vence el 19/02/2020

Ítem	Código Producto	Descripción Producto	Cantidad	Precio	Total
1	PF001039	LAMINA DE ZINC ACANALADA DE 10 PIE CAL28 -B	9.00	122.00	1,098.00
2	PF003890	BOLSA DE CEMENTO UNO	9.00	145.40	1,308.60
3	PF000500	VARILLA 3/8 CORRUGADA 8.7MM INTE -B	4.00	82.00	328.00
4	PF001038	LAMINA DE ZINC ACANALADA DE 12 PIE CALI 28-B	20.00	156.52	3,130.40

 **FERREMAT
CANCELADO**

Son: SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 75/100 L.

No. Correlativo de Orden Exenta: _____

No. Correlativo de la Constancia de regimen de Exonerados: _____

No. Correlativo identificativo de la SAG: _____

Acepto sin protesto. _____

Importe Exonerado: L. 0.00

Importe Exento: L. 0.00

Importe Gravado 15%: L. 5,865.00

Importe Gravado 18%: L. 0.00

Impuesto 15%: L. 879.75

Impuesto 18%: L. 0.00

% Descuento: L. 0.00

TOTAL: Lps. 6,744.75

Original: Cliente / Copia: Obligado Tributario Emisor

La Factura es beneficio de todos < EXIJALA >

FACTURA

Cliente: ALCALDIA DE CONCEPCION DE MARIA

barrio el centro

R.T.N. 06039995199175

Codigo 153

Rango Autorizado: desde 000-001-01-00048501 hasta la
000-001-01-00056500 vence el 19/02/2020

Ítem	Código Producto	Descripción Producto	Cantidad	Precio	Total
1	PF000850	SAPO DE 1" VALVULA DE PIE E8	1.00	117.39	117.39
2	PF000466	TE PVC LISA DE 1 PRESION E9	2.00	7.82	15.65
3	PF000340	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1 E9	4.00	6.08	24.34
4	PF002281	TAPON PVC C/ROSCA DE 1 E9	2.00	8.69	17.39
5	PF000325	TEFLON 1/2 ABRO 03956(63140) E7	2.00	5.21	10.43
6	PF001110	TUBO PVC DE PRESION DE 1" -B	4.00	69.56	278.26
7	PF001146	ROLLO DE POLIDUCTO DE 1 -B	3.00	260.86	782.60
8	PF000160	ROLLO DE CABLE #12 E12	1.00	773.91	773.91
9	PF001632	CINTA AISLANTE 3 M -E11	1.00	31.30	31.30
10	PF000416	CODO PVC DE 1X90° DE PRESION E9	2.00	6.95	13.91
11	PF003934	TOMA BOBLE B/R AP1228 15AMPTICINO	1.00	47.82	47.82

FERREMAT
CANCELADO

Son: DOS MIL CUATRO CIENTOS TREINTA CON 00/100 L.

No. Correlativo de Orden Exenta: _____

No. Correlativo de la Constancia de regimen de Exonerados: _____

No. Correlativo identificativo de la SAG: _____

Acepto sin protesto. _____

Importe Exonerado: L.	0.00
Importe Exento: L.	0.00
Importe Gravado 15%: L.	2,113.04
Importe Gravado 18%: L.	0.00
Impuesto 15%: L.	316.96
Impuesto 18%: L.	0.00
% Descuento: L.	0.00
TOTAL: Lps.	2,430.00